
 
-1- 

 

  
                 

คำสั่งโรงเรียนราชวินิตบางเขน 
ที่  ๑๐๖  / ๒๕๖๔ 

เรื่อง   แต่งตั้งครูที่ปรึกษานักเรียน  ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา  ๒๕๖๔ (แก้ไขเพ่ิมเติม) 
........................................................................ 

   เพ่ือให้การดำเนินงานในระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๔  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย   
และเกิดผลดีต่อนักเรียน  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา๓๙ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ ประกอบกับมาตรา ๒๗(๔) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๑ และแก้ไขเพ่ิ มเติม (ฉบับที่ ๓)          
พ.ศ. ๒๕๕๓  จึงแต่งตั้งครูที่ปรึกษานักเรียน  ภาคเรียนที่  ๑  ปีการศึกษา  ๒๕๖๔  (แก้ไขเพ่ิมเติม)  ดังนี้ 
 
 

ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ / ๓    
 

ครูที่ปรึกษาคนที่ ๑ ครูที่ปรึกษาคนที่ ๒ 

เดิม 
นางนิลวรรณ  กองเงิน นางฐิติรัตน์  อร่ามพงษ์ 

แก้ไขเป็น 
นางฐิติรัตน์  อร่ามพงษ์ นายพงศธร  อารีพันธุ์ 

 

ครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ / ๓    
 

ครูที่ปรึกษาคนที่ ๑ ครูที่ปรึกษาคนที่ ๒ 

เดิม 
นายพงศธร  อารีพันธุ์ นางสาวนูรีดา  มะลี 

แก้ไขเป็น 
นางสาวนูรีดา  มะลี - 

 
 ทั้งนี้  ขอให้ครูและบุคลากรทางการศึกษา ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มความสามารถ        
เพ่ือประโยชน์สูงสุดแก่นักเรียนและทางราชการ  

   สั่ง   ณ  วันที่  ๒๗  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 
   

 
 
 

(นายธัญวิชญ์ ไตรรัตน์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนราชวินิตบางเขน 


